
Roman und Martina Putz
Adnet 295, 5421 Adnet

BAUVORHABEN

PLANART:

BAUHERR:

ERRICHTUNG EINES
BETRIEBSGEBÄUDES

PLANINHALT:

EINREICHPLAN Maßstab:

Datum:

Plan Nr:

Bestand Mauerwerk

Beton

Holz Ansicht Trockenbau

DämmungHolz SchnittAbbruch

M 1:100

34,56 m2

3,40 m2

10,90 m2

19,90 m2

455,19 m2

9,85 m2

90
200

10
0 60

30
0

12
0

300

150

400
410

90

200

90

200

90 20
0

40
0

40
0

40
0

41
0

40
0

41
0

90

200

90 20
0

30
0

12
0

10
0

80

90

200

30
0 30
0

25

480

10
200

40

2.081

1.
02

0

40

475

40
5

40
15

0
20

17
0

20
12

5
30

13
3

30

125
20

160
20

125
30

2.
82

1

41
9

44
3

54

75
0

40

1.
07

5

40

40
301 40

40

720

25

638

639

500

250

419
50

517

700

700

40

400
22

40
50

22

51
9

-1,10 = 472,40

+-0,00 = 473,50

-0,40 = 473,10

+-0,00 = 473,50

+-0,00 = 473,50

-0,40 = 473,10

+-0,00 = 473,50

300/18

300/19

300/14

300/16

300/17

First

Tr
au

fe
 4

83
.9

1 
= 

+1
0,

91

487.46 = 14,46
First

484.65 = 11,65
TH

FOK 476.99 =+3,99

FOK

Lift

Lager

De
ck

en
sp

ru
ng

473.10472.88

473.25

Schneelagerfläche

473.28

473.54

6,08%

47
3.4

8

Laderampe

Lager
Fahrräder

VR

Müllraum

Stiegen-
haus

27
 S

tu
fe

n
17

,7
8 

/ 2
7

Rampe
17,45% Steigung

Un
te

rz
ug

 lt
. S

ta
tik

Unterzug lt. Statik

Lager

473.21

Schnitt 2

Schnitt 2

Schnitt 1

Schnitt 1

StiegenhausRigol

Rigol

47
3.5

4

47
4.1

4

47
4.7

4

47
5.4

6

47
5.6

8

47
5.7

0

Sc
hn

itt
 3

Sc
hn

itt
 3

Schleusen-

entlüftung

Bestand: Sockelmauer bodenbündig, Aluzaun H = 175 cm

Neu: Sockelmauer bodenbündig, Aluzaun H = 175 cm (wie Bestand)

Betonboden geschliffen
Deckendämmung

EI
2 3

0C

EI2  30C

EI2 30C

Lüftungsschacht Tiefgarage
Freier Querschitt 2,00 m2

P14

P15

P16

Brief- und
Klingelkasten

BH 296

BH 296

19 Stufen

17,16 / 27

BH 300

BH
 150

474.47

NA

NA

NA

R
egenfallrohr

R
egenfallrohr

R
egenfallrohr

R
eg

en
fa

llr
oh

r

Regenfallrohr

Zuluftgitter in

Sektionaltor

Regen-
fallrohr

Re
ge

nf
al

lro
hr

Regenfallrohr

Regenfallro
hr

Lüftungsgitter 4,00 x 0,75 m2
Freier Querschnitt 2,00 m2

Fahrräder

EI2  30C

7 Fahrräder

7 Fahrräder

Schmutzwasserkanal an Decke abgehängt

P16

Parkplätze W
erkstattneubau

P1
P2

P3

475.45

Sickerschachr

Sickerschachr

bestehender
Schacht

Schacht neu
DN 1,0 m

PVC DN 150

PV
C 

DN
 1

50

PVC
 D

N
 150

PVC DN 150

PVC DN 150

PVC DN 150

PVC DN 150

2 Fahrräder

2 Fahrräder

2022-08-22ERDGESCHOSS

3


